Szczawno stare

Szczawno Stary, gost. , Suszcz,  
~~~~~~~~~

~~al.~~

tab. 1827r

Szczawno Koscielny, 40dm, 404mk.

Gost / suserz

Schawin

[xvii]  
(1299) ✓

Nos Boleslaus dux Masovie et Czirneusis notum esse volumus, quod nos contemplantes grata nobis servicia Joannis servitoris nostri, eidem Joanni villas nostras S. et Wloschonow damus et conferimus sibi suisque heredibus iure hereditario in perpetuum possidendas, liberas ab omni solutione et ab omnibus servitutibus ducalibus, preter quod ad edificacionem castri seu correccionem ad bellum seu prosecutionem hostium ad recipiendum venatorem nostrum et canem odorificum ~~ad~~ et

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 34, nr XLIV. (Akta Warsz. 63, k. 725) 1/2

ad powod militare sive conductum villarum dic-  
tarum incole tenebuntur.

Szcrawin

10 VIII 1378

Sięcech ze Sz. heres, bez urzędu  
h. Prawda

T. Nar. 8, 148.

w Dobrym, w wywodzie szlachectwa Prawdaścu z  
z. dobryńskiej.

Sorawino

z. gost.

18 VI 1393

Bul. Pol. III nr 331

Bonifacy IX papież Mgro Johanni Trezor Palatii Ap. auditori:  
Mandatur, ut Jaroslaw Ereslas de Clobuchou canonico Gnez.  
et Ploc. (in simul 20 marc. arg.) archidiaconatum Gnez. (40  
marc. arg.), per obitum Bronislawi Viti vacantem, super quo  
archidiaconatu idem Jaroslaw cum Paulo Hankours de  
Grodzisko et Stanislawo Nassagnei de S. clerico Pzen.  
et Ploc. dioc in Palatio Ap. litigabat, conferat.  
cop. Reg. Lat. 30, f. 44v - 45v.

Szcrautno

z. gost. ~~z~~

22 VII 1393

tzec. I nr 2950 inter Naslegniew de Sz. et Derstkowem  
terawarium lande. terminus ad colloquium gnale

Szcrautu k. Lodol.

Mut. do shg. z tzec. i Sicz. II s. 734 Szcrautu

- w 7399 r. Albertus Secula cum fratribus suis  
de S.

Naslegniew - ~~moio~~ z z. gost. ~~z~~ z Wndi Prawdowu.

moja gost. / susarz  
(~~Club Nov/?~~)

Sozawino

(1395)

Dacibogius cantor et canonicus prebendatus  
eccl. Ploc. : carissimo germano nostro

Dobeslao ~~Nars~~ Nasargnewii heredi de S. scol-  
teiam in villa prebende nostre Gumpri-  
no dicta in dist. Wiszegradiensi cum  
8 mansis agrorum liberis ac cum molen-  
dino et cum piscina pro 80 sexag. vendi-  
mus.

[ szeregötöre warunki uposażenia wójta pod  
hasiem: Gumpriino ]  
wysz/gumpriin

gost., KP.

Kod. Dypl. Ks. Mar. s. 116-117, nr CXXIV

[Szczawino]

72 VIII 7396

Bul. Pol. III, nr 452: Bonifacy IX papię.

Patriarche Gradensi et archidiacono Ploc. ac custodi Lanc.  
Gnoz. dioc. Mandatur, ut Stanislaw Nassegni canonico  
Ploc. (10 marc. arg.) archidiaconatum Dobriniensem (15 marc. arg.)  
ex eo vacantem, quod Grzimislaus de Crzicosi eum obtinens  
eod. par. in Bala Gnoz. dioc. existit assecutus, vigore  
litterarum ap., super reservatione a dicto Stanislaw accep-  
tatum, de novo auctoritate ep. assignent.